UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ
           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
                  Độc lập – Tư do - Hạnh phúc

    ------------------------

            Cần Thơ, ngày 21 tháng 6 năm 2010
LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

Từ 21/6/2010 đến 25/6/2010
	Ngày tháng
	Nội dung công việc

	Thứ hai        21/6/2010
	- 8h họp giao ban – Tại VP. Sở (BGĐ. Sở, LĐ các phòng & đơn vị trực thuộc Sở, Đ/C Phúc TTKT dự).
- 13h30 họp Hội đồng thẩm định đánh giá trữ lượng khoáng sản – Tại Sở TT&MT (PGĐ. Cường).
- 13h30 đi kiểm tra ISO các đơn vị - (PGĐ. Nguyện, BQL đề án 04).

	Thứ ba

22/6/2010
	- 7h30 họp Hội đồng tư vấn xác định đề tài/dự án cấp TP năm 2011  (lĩnh vực Môi trường) – Tại VP. Sở (GĐ. Sở, P.QLKH dự).
- 8h họp Hội đồng tư vấn xác định đề tài/dự án cấp TP năm 2011  (lĩnh vực Khoa học-Xã hội) – Tại VP. Sở (PGĐ. Nguyện, P.QLKH dự).

- 13h30 họp BCĐ biến đổi khí hậu – Tại UBND TP (PGĐ. Cường).
- 13h30 họp Hội đồng tư vấn xác định đề tài/dự án cấp TP năm 2011  (lĩnh vực Giáo dục) – Tại VP. Sở (PGĐ. Nguyện, P.QLKH dự).

- 14h họp Hội đồng tư vấn xác định đề tài/dự án cấp TP năm 2011(lĩnh vực Y Dược) – Tại VP. Sở (GĐ.Sở, P.QLKH dự).

	Thứ tư

23/6/2010
	- 6h dự Hội thảo khoa học về bảo tồn động vật hoang dã -  Tại tỉnh Kiên Giang (GĐ. Sở dự).
- 7h30 đi kiểm tra ISO các đơn vị - (PGĐ. Nguyện, BQL đề án 04).
- 7h30 họp thành ủy mở rộng – Tại HT Thành Ủy (PGĐ. Cường).
- 13h30 đi kiểm tra ISO các đơn vị - (PGĐ. Nguyện, BQL đề án 04).

- 13h30 họp Hội đồng tư vấn xác định đề tài/dự án cấp TP năm 2011  (lĩnh vực Kinh tế) – Tại VP. Sở (PGĐ. Cường,  P.QLKH dự).

	Thứ năm

24/6/2010
	- 6h dự Hội nghị về biến đổi khí hậu - Tại tỉnh Kiên Giang (PGĐ. Cường).
- 7h30 đi kiểm tra ISO các đơn vị - (PGĐ. Nguyện, BQL đề án 04).
- 7h30 họp Hội đồng Nhân dân – Tại UBND TP.CT (GĐ. Sở ) 02 ngày.
- 13h30 đi kiểm tra ISO các đơn vị - (PGĐ. Nguyện, BQL đề án 04).

	Thứ sáu

25/6/2010
	- 7h30 đi kiểm tra ISO các đơn vị - (PGĐ. Nguyện, BQL đề án 04).
- 13h30 đi kiểm tra ISO các đơn vị - (PGĐ. Nguyện, BQL đề án 04).

	Ghi chú : Đề nghị các đơn vị cử cán bộ trực cơ quan đầy đủ, nghiêm túc đúng thời gian quy định.

	Lịch trực

cơ quan
	- Thứ 2 : Phòng KHTC            -  Thứ 3  : Chi cục TC-ĐL-CL

- Thứ 4 : Trạm GSMT              - Thứ 5  : VP. Sở          -  Thứ 6 :  TTTT. TL

(Lịch này thay cho thơ mời )

     TL. GIÁM ĐỐC

           CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận:

- VP.UBND-TP.CT

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;
- Thông báo bảng.

      Hồ Quỳnh Trâm